UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VP-NNMT Quảng Ngãi, ngày       tháng       năm 2025

Về việc xin ý kiến Ủy viên Ủy

ban nhân dân tỉnh về dự thảo văn

bản của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

triển khai thực hiện Kết luận số

213-KL/TW của Ban Bí thư

Kính gửi:

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Các Ủy viên UBND tỉnh.

Sở Nông nghiệp và Môi trường tham mưu UBND tỉnh trình dự thảo văn

bản của Ban Thường vụ Tỉnh ủy lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện Kết luận

số 213-KL/TW của Ban Bí thư.

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và ý kiến chỉ đạo của lãnh

đạo UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng gửi đến Chủ tịch UBND

tỉnh, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh, các Ủy viên UBND tỉnh về dự thảo văn bản

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện Kết luận số

213-KL/TW của Ban Bí thư (theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi trường

tại Công văn số 7945/SNNMT-TL ngày 12 tháng 12 năm 2025 kèm theo).

Kính đề nghị Ủy viên UBND tỉnh xem xét, có ý kiến đối với dự thảo văn

bản của Ban Thường vụ Tỉnh ủy lãnh đạo, chỉ đạo triển khai thực hiện Kết luận

số 213-KL/TW của Ban Bí thư theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và Môi

trường tại văn bản nêu trên (gửi Mẫu Phiếu ghi ý kiến kèm theo) và gửi về Văn

phòng UBND tỉnh trước ngày 22 tháng 12 năm 2025 để tổng hợp, báo cáo

UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT; PCT UBND tỉnh Đỗ Tâm Hiển (đ/b);

- VPUB: PCVP Tạ Văn Lực;

- Lưu: VT, NNMT.NVH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Tạ Văn Lực

		2025-12-17T16:44:07+0700

		2025-12-18T06:07:57+0700
	Hoàng Trung Vĩ

		2025-12-18T07:57:33+0700

		2025-12-18T07:57:30+0700

		2025-12-18T07:57:30+0700

		2025-12-18T07:57:30+0700

		2025-12-18T07:58:16+0700